
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 червня 2022 року        № 52 

 

Про розгляд скарги Василаша Михайла 
Михайловича на постанову адміністра-
тивної комісії при виконавчому комітеті 
міської ради №23/2022 від 29.04.2022 по 
ст.152 КУпАП 

 

 Розглянувши скаргу Василаша Михайла Михайловича (вх.№В/85 від 10.05.2022) 

________________________ на постанову адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Надвірнянської міської ради №23/2022 від 29.04.2022 про накладення на нього 
адміністративного стягнення за ст.152 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, матеріали справи про адміністративне правопорушення, протокол і 
постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Надвірнянської міської ради 

№23/2022 від 29.04.2022 по ст.152 КУпАП, керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.22, 284, 287, 288, 289, 293 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, виконавчий комітет міської ради   

 

в и р і ш и в : 
 

1. Залишити в силі постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Надвірнянської міської ради №23/2022 від 29.04.2022, винесену відносно Василаша 
Михайла Михайловича за вчинення ним правопорушення за ст.152 КУпАП. 

 

2. Відмовити Василашу Михайлу Михайловичу у задоволенні скарги на постанову 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради №23/2022 від 29.04.2022 

по ст.152 КУпАП. 

 

3. Це рішення може бути оскаржене до Надвірнянського районного суду протягом десяти 

днів з дня його прийняття. 
 

4. Громадянину Василашу М.М. направити дане рішення і роз’яснити порядок і термін 

його оскарження відповідно до ст.ст.288, 289 КУпАП. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на голову адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Надвірнянської міської ради Антонюка О.Б. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Зіновій АНДРІЙОВИЧ 


